

青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：三合镇三合村中央财政扶持壮大村集体示范村项目

采购项目编号：青海致谨竞磋（货物）2021-035

采购合同编号：QHZZ-2021-035

合同金额（人民币）：419610.00 元

采购单位（委托方）：海东市平安区三合镇人民政府（盖章）

成交供应商（受托方）：青海纵和商贸有限公司（盖章）

磋商日期：2021 年 8 月 17 日

采 购 人（以下简称甲方）：海东市平安区三合镇人民政府

供 应 商（以下简称乙方）：青海纵和商贸有限公司

甲、乙双方根据 2021 年 8 月 23 日 项目名称：三合镇三合村中央财政扶持
壮大村集体示范村项目（项目编号 青海致谨竞磋（货物）2021-035）的磋商
文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，达成合同总
价款为 419610.00 元 的采购合同：

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的澄清、变更公告；
3. 成交供应商提交的磋商响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明（如有）；

二、合同标的及金额

单位：元

序号	标的名称	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	女靠	神龙戏装	2 套	728	1456	
2	女战衣	神龙戏装	4 套	830	3320	
3	花旦青衣褶子	神龙戏装	4 套	788	3152	
4	花旦女披褶子	神龙戏装	4 套	825	3300	
5	秦香莲王宝钏 披素褶子	神龙戏装	2 套	900	1800	
6	花旦小旦（小衣 包袄裙）	神龙戏装	4 套	735	2940	

7	龙、凤对披	神龙戏装	2 套	498	996	
8	武生抱衣（团花）	神龙戏装	4 套	715	2860	
9	撒拉族演出服	神龙戏装	40 套	258	10320	
10	保安服	度格曼	6 套	228	1368	
11	改良靠	神龙戏装	4 件	505	2020	
12	绣花道袍	神龙戏装	2 件	595	1190	
13	关字旗	神龙戏装	1 面	240	240	
14	帅字旗	神龙戏装	4 面	240	960	
15	回字旗	神龙戏装	8 面	240	1920	
16	头帽九龙冠	神龙戏装	1 顶	950	950	
17	武生盔大包巾	神龙戏装	4 顶	365	1460	
18	小额子	神龙戏装	4 顶	300	1200	
19	尖顶帅盔	神龙戏装	1 顶	505	505	
20	帅盔	神龙戏装	1 顶	525	525	
21	金雕丞相帽	神龙戏装	1 顶	805	805	
22	丞相帽	神龙戏装	1 顶	765	765	
23	状元帽	神龙戏装	2 顶	750	1500	
24	桌椅披	神龙戏装	5 套	280	1400	
25	服装箱	聚琛	6 只	480	2880	
26	头帽箱	聚琛	1 只	480	480	

27	主持人服装	艾络诗	2 套	275	550	
28	藏族舞蹈服	神龙戏装	40 套	330	13200	
29	古典舞蹈服	神龙戏装	40 套	248	9920	
30	秧歌服	神龙戏装	40 套	218	8720	
31	第一道金丝绒 酒红幕布	幔物菲语	1 道	12084	12084	
32	第二道金丝绒 宝蓝幕布	幔物菲语	1 道	16112	16112	
33	金丝绒宝蓝侧 幕	幔物菲语	2 道	4028	8056	
34	第三道桃红纱 幕布	幔物菲语	1 道	12084	12084	
35	第四道金丝绒 洋紫幕布	幔物菲语	1 道	14098	14098	
36	第四道金丝绒 金黄天幕	幔物菲语	1 道	14098	14098	
37	舞台地毯	幔物菲语	120 m ²	325	39000	
38	染色灯	沃朗	24 台	750	18000	
39	光束灯	沃朗	12 台	4685	56220	
40	面光灯	沃朗	10 台	1350	13500	
41	线材	沃朗	1 批	2000	2000	
42	灯光控制台	骁龙	1 台	12500	12500	
43	户外演出设备	骁龙	1 套	22500	22500	
44	笔记本电脑	联想	2 台	8800	17600	
45	铝合金舞台	万和	120m ²	456	54720	

46	桁架横梁	万和	52 米	360	18720	
47	桁架立柱	万和	18 米	312	5616	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（小写）419610.00 元（大写）肆拾壹万玖仟陆佰壹拾元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、长短途运输费、卸车费、调试费、保险费、售前售中售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：合同签订后30 日历天内；交货地点：海东市平安区三合镇人民政府指定地点。

2. 乙方提供不符合磋商文件、磋商响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在安装、调试完后 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按磋商文件、磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

支付方式：乙方所交付的货物由甲方验收，验收合格后向乙方支付合同总价款的100%，即人民币（小写）：419610.00元，（大写）肆拾壹万玖仟陆佰壹拾元整。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过____天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和磋商响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在____天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现_____情况亦视为不可抗力。

八、知识产权：

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，甲乙双方各执贰份，青海致谨项目管理咨询有限公司留存肆份备案，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按《合同法》有关规定处理。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：


韩一斌

联系电话：

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：何晓村

开户银行：中国农业银行股份有限公司

司西宁市城北支行

账号：28100001040022052

联系电话：

签约时间：2021年09月03日

合同备案部门：

经办人：李强

合同备案时间：2021年09月03日

